
 

 

 
PROJEKTĒTĀJS SIA „ALBERTS GS” 
 40003312682 
 „Stikāni”, Sīļukalna pag., Riebiņu nov., LV-5331, 

 būvkomersanta reģ.Nr.0070-R 
 
PASŪTĪTĀJS VARAKĻĀNU VISSVĒTĀKĀS JAUNAVAS 
 MARIJAS DEBESĪS UZŅEMŠANAS 
 ROMAS KATOĻU DRAUDZE 
 90000471580 
 Rīgas iela 2, Varakļāni, 
 Varakļānu nov., LV-4838 
 
PASŪTĪJUMA NUMURS 326 
 
 
OBJEKTS Varakļānu muižas kapličas-kapelas 
 jumta seguma nomaiņa 

                          
 
BŪVES VEIDS Vienkāršota fasādes atjaunošana 
 
 
ADRESE Rīgas iela 6, Varakļāni, 
 Varakļānu nov., LV-4838 
 
 

STADIJA APLIECINĀJUMA KARTE  
 
 
 
SĒJUMA NUMURS 1 no 1 
  
  
 
 
 
 
SIA „ALBERTS GS”       Valdis Metlāns 
DIREKTORS 
 
 
ARHITEKTE Jevgeņija Kostina 
  
 
  
 
 Rīga 2020 



 

 

Projekta un sējumu sastāvs 
 

 

Sējuma 
numurs 

 Sadaļas nosaukums Sadaļas 
marka 

Piezīmes 

1 

I Vispārīgā daļa 

II Grafiskā daļa 

III Ekonomikas daļa 



 

 

Saturs 
 

Nr.p/k MARKA NOSAUKUMS LAPA 

    

1  I Vispārīgā daļa 4 

2   SIA „Alberts GS” būvkomersanta reģistrācijas apliecība 5 

3 
  

Arhitektes Jevgeņijas Kostinas profesionālās civiltiesiskās 
atbildības apdrošināšanas polise 

6 

4   Zemesgrāmatu apliecība 7 

5 
 

Izziņa par Varakļānu Vissvētākās Jaunavas Marijas Debesīs 
uzņemšanas Romas katoļu draudzi 

8 

6 ZP Zemes robežu plāns 9 

7  Namīpašuma kartīte 11 

8  Pasūtītāja projektēšanas uzdevums 15 

9 SA Skaidrojošais apraksts 16 

10    II Grafiskā daļa 18 

11 AR Dienvidu fasāde, jumta seguma konstrukcija, krāsu pase 19 

12 AR Jumta plāns 20 

13 ZA Zibensaizsardzība. Jumta plāns, dienvidu fasāde 21 

14 DOP Darbu organizācijas shēma, drošības tornis zem kupola 22 

15  III Ekonomikas daļa 23 

16 BA Būvdarbu apjomi 24 

 

  



 

 

 
 
 
 
 
 
 

I Vispārīgā daļa 
  





ERGO Insurance SE, reģistrēta Igaunijas Republikas Komercreģistrā ar reģ.Nr.10017013, adrese: A.H.Tammsaare tee 47, Tallinā, 11316, Igaunijā, pilnvarotais pārstāvis Latvijā:
ERGO Insurance SE Latvijas filiāle, Vien. reģ. Nr. 40103599913, Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013, Klientu atbalsta tālrunis: 1887, zvanot no ārzemēm: (+371) 6 708 1887, e-pasts: info@ergo.lv

Civiltiesisk ās atbild ības Apdrošin āšanas polise Nr. 610060818

Adrese:

Atl īdzin āmie zaud ējumi

EUR

valdis.metlans@gmail.com

40003312682

Reģ.Nr./personas kods:  

Nosaukums/ vārds, uzvārds:

Polise

Apdrošin ājuma ņēmējs

EUR

40003312682

EUR

Projektēšanas un ar to saistītie pakalpojumi, autoruzraudzība.
Apdrošinātā persona: Jevgeņija Kostina, p.k. 160569-10617, sertifikāta Nr.1-00544, beztermiņa

Adrese:

Reģ.Nr./personas kods:  

ALBERTS GS, SIA

Pašrisks

Apdrošin ātais

Kop ējais atbild ības limits

Apdrošin āšanas teritorija

STIKĀNI, SĪĻUKALNA PAGASTS, RIEBI ŅU NOVADS LV5331, LATVIJA

26156660

ALBERTS GS, SIA

700.00

230.00

Latvijas Republika

Trešajai personai (t.sk. citiem būvniecības dalībniekiem), atbilstoši noteikumiem, tiek atlīdzināts 
personai nodarīts kaitējums, mantai nodarīts zaudējums, izrietošs finansiāls zaudējums, 
finansiāls zaudējums (t.sk.par jau uzcelta objekta vai tā daļas pārbūvi), izdevumi par kaitējumu 
videi, kā arī tiesāšanās izdevumi. Apdrošināšanas līgums noslēgts saskaņā ar Ministru kabineta 
noteikumiem Nr.502 „Noteikumi par būvspeciālistu un būvdarbu veicēju civiltiesiskās atbildības 
obligāto apdrošināšanu"

Tālrunis:

EUR

Apdrošin ātā darb ība

Prēmija

150000.00

epasts:

Nosaukums/ vārds, uzvārds:

valdis.metlans@gmail.com

26156660

Pieteikums

epasts:Tālrunis

Līguma sast āvda ļas

 apdrošin āšanas gad ījumam 150000.00

ERGO Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumi PROF 05-2018 un ERGO Sevišķie 
noteikumi būvspeciālistu profesionālās darbības civiltiesiskās atbildības apdrošināšanai B SN 05-2018

STIKĀNI, SĪĻUKALNA PAGASTS, RIEBI ŅU NOVADS LV5331, LATVIJA

Atbild ības limits vienam 

1. Kā Līdzapdrošinātās personas Apdrošināšanas līgumā iekļauti visi Apdrošinātā apakšuzņēmēji.
2. Šī līguma ietvaros tiek noteikts retroaktīvais periods: no 09.02.2019.

Īpašās vienošan ās

02.03.2021.

230,00 EUR

2.Maksājums

4.Maksājums

Līdz

Apdrošinājuma ņēmējs ar šī līguma apmaksu apliecina, ka: ir iepazinies ar pirms līguma noslēgšanas informāciju, kura atrodama www.ergo.lv/pirmsliguma; sniegtā informācija ir pilnīga un patiesa; 
piekrīt apdrošināšanas līguma noslēgšanai; piekrīt saņemt informāciju ( piem., atgādinājumus, paziņojumus, rēķinus) no apdrošinātāja ar distances saziņas līdzekļa palīdzību (t.sk. elektroniskā pastā 
un/vai īsziņas veidā uz mobilo tālruni).
 
Apdrošināšanas līguma darbības ietvaros par derīgiem tiek uzskatīti elektroniski sagatavotās apdrošināšanas polises un rēķini bez zīmoga un paraksta.

plkst.

Apdrošin ājuma ņēmēja pārstāvis:

Apdrošin āšanas  pr ēmija kop ā

25.02.2020

1.Maksājums

5.Maksājums

Rīga, 

3.Maksājums

Līguma darb ības periods 03.03.2020. 24:00

Apdrošin ātāja pārstāvis:

00:00

ALBERTS GS, SIA

No

NELIJA HEMIJA

230,00 EUR   03.03.2020

Maksājumi (summa apmaksai, apmaksas termiņš)

plkst.

7.Maksājums

9.Maksājums

6.Maksājums

8.Maksājums

10.Maksājums

3 lapām1. lapa no 















 

 

 
PASŪTĪTĀJA PROJEKTĒŠANAS UZDEVUMS 

 
 
2020.gada 22.oktobrī 
 
 Izstrādāt kapličas-kapelas apliecinājuma karti “Varakļānu muižas kapličas-
kapelas jumta seguma nomaiņa”, adrese Rīgas iela 6, Varakļāni, Varakļānu nov., LV-
4838. 

Projektēšanas gaitā izstrādāt tehniskos risinājumus kapličas-kapelas jumta 
seguma nomaiņai, ievērojot sekojošus nosacījumus: 

1. vienkāršotas atjaunošanas robeža – kapličas-kapelas ēkas un portika jumta 
segums, skārda dzegas un mūris virs relatīvās augst.atz. +5.640; 

2. paredzēt jumta seguma esošā retināta dēļu klāja saglabāšanu; 
3. paredzēt ēkas kupola un portika jumta seguma nomaiņu pret jaunu cinkotā 

skārda segumu; 
4. paredzēt ēkas zibensaizsardzības sistēmas izbūvi; 
5. paredzēt skārda dzegu nomaiņu un mūra apdares atjaunošanu virs relatīvās 

augst.atz. +5.640; 
6. projekta dokumentāciju izstrādāt minimāli nepieciešamajā apjomā atbilstoši “Ēku 

būvnoteikumi” prasībām, tehnisko dokumentāciju saskaņot ar NKMP, 
zemesgabala īpašnieku un būvvaldi. 

 
 
 
Pasūtītājs: 
VARAKĻĀNU VISSVĒTĀKĀS JAUNAVAS MARIJAS 
DEBESĪS UZŅEMŠANAS ROMAS KATOĻU DRAUDZE 
Prāvests Česlavs Mikšto      ________________  
  
 
 
Izpildītājs: 
SIA „ALBERTS GS”  
Direktors Valdis Metlāns      ________________  



 

 

SKAIDROJOŠAIS APRAKSTS 
 

Apliecinājuma karte objektam “Varakļānu muižas kapličas-kapelas jumta seguma 
nomaiņa” izstrādāta pēc Varakļānu Vissvētākās Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas 
Romas katoļu draudzes pasūtījuma (līgums Nr.326, 2020.gada 22.oktobris). 
 
Apliecinājuma karte izstrādāta, vadoties pēc pasūtītāja projektēšanas uzdevuma, 
objekta uzmērīšanas dabā, baznīcas ēkas tehniskās inventarizācijas lietas, zemes 
robežu plāna, Latvijas būvnormatīviem. 
 
Atjaunojamā kapličas-kapelas ēka atrodas uz apbūvēta zemesgabala, kura adrese ir 
Rīgas iela 6, Varakļāni, Varakļānu nov., LV-4838, zemesgabala kadastra numurs 7017 
001 0429. 
 
Projekta ietvaros paredzēta esošās kapličas-kapelas ēkas galvenā jumta kupola un 
portika jumta seguma nomaiņa, skārda dzegu nomaiņa un mūra apdares atjaunošana 
virs relatīvās augst.atzīmes +5.640, saglabājot esošās mūra un koka konstrukcijas un 
retināto dēļu klāju. 
 
Galvenie plānotie darbi: 
1. esošā jumta seguma demontāža; 
2. retināta dēļu klāja izlīdzināšana, bojāto elementu nomaiņa pret analogajiem 
jaunajiem elementiem; 
3. jumta seguma ieklāšana, izmantojot nekrāsotā cinkotā skārda loksnes ar tērauda 
biezumu 0,6mm un cinka pārklājumu 350g/m2. Skārda lokšņu montāža paredzēta ar 
stāvo dubulto vertikālo locījumu (valci) ar klemmeru stiprinājumiem. Lokšņu dalījums – 
saskaņā ar esošu vēsturisko dalījumu; 
4. skārda dzegu un karnīžu nomaiņa pret jaunajiem skārda elementiem; 
5. mūra apdares atjaunošana virs augst.atz. +5.640, izmantojot vēsturisko kaļķa 
apmetumu un špakteli un silikāta krāsu; 
6. ēkas zibensaizsardzības sistēmas izbūve; 
7. būvdarbu vietas sakārtošana; 
 
Būvdarbi tiek paredzēti ēkas ārpusē, tie nesamazina baznīcas ugunsdrošību un 
ugunsnoturību, objekta vides pieejamība netiek ietekmēta. 
Jumta seguma atjaunošanā izmantojamā materiāla – cinkotā skārda seguma – 
ugunsreakcijas klase A1 (nedegošs). 
 
Pēc jumta seguma nomaiņas darbiem ēkas energoefektivitāte netiks izmainīta. 
 
Pēc būvdarbu pabeigšanas teritoriju sakārto būvuzņēmējs. Būvgružus savāc un utilizē 
saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likumu. Paredzamais būvgružu apjoms – līdz 
30m3. 
 
Darbi, to secība un paredzamais ilgums: 
1. sagatavošanas darbi, stalažu un drošības torņa uzstādīšana – 2 darba dienas; 
2. esošā jumta seguma demontāža – 2 darba dienas; 
3. esošā retināto dēļu klāja izlīdzināšana, bojāto elementu nomaiņa – 3 darba 
dienas; 
4. jauna cinkotā skārda jumta seguma ieklāšana ar dubulto stāvo vertikālo 
locījumu– 30 darba dienas; 
5. mūra apdares atjaunošana – 6 darba dienas 
6. skārda dzegu un karnīžu nomaiņa – 3 darba dienas; 



 

 

7. ēkas zibensaizsardzības sistēmas izbūve, pretestības mērījumi – 2 darba dienas; 
8. stalažu demontāža, būvdarbu vietas sakārtošana – 1 darba diena. 
 
 
Arhitekte Jevgeņija Kostina (sert.nr. 1-00544) _______________________________ 
 
  



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

II Grafiskā daļa 
  











 

 

 
 
 
 
 
 
 

III Ekonomikas daļa 
 



Objekta nosaukums: Varakļānu muižas kapličas-kapelas jumta seguma nomaiņa

Būves nosaukums: Kapliča-kapela

Objekta adrese: Rīgas iela 6, Varakļāni, Varakļanu novads, LV-4838

Pasūtījuma Nr.:326

Par kopējo summu (euro) 0

Kopējā darbietilpība (c/h) 0

darba alga būvizstrādājumi mehānismi

1 LK-1
Varakļānu muižas kapličas - kapelas jumta 

seguma nomaiņa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sagatavoja: arhitekte J.Kostina

sert.Nr. 1-00544

Pavisam kopā ar PVN

Kopā

Virsizdevumi (___%)

t.sk. darba aizsardzība

Peļņa (___%)

Pavisam kopā

PVN, 21%

Kopsavilkuma aprēķins par būvdarbiem

Nr.p.k.
Kods, 

tāmes Nr.

Būvdarbu veids vai konstruktīvā elementa 

nosaukums

Tāmes 

izmaksas

Tai skaitā

Darbietilpība 

(c/h)



Objekta nosaukums: Varakļānu muižas kapličas-kapelas jumta seguma nomaiņa

Būves nosaukums: Kapliča-kapela

Objekta adrese: Rīgas iela 6, Varakļāni, Varakļanu novads, LV-4838

Pasūtījuma Nr.:326

Tāme sastādīta 2020.gada tirgus cenās, pamatojoties uz apliecinājuma kartes grafisko daļu

Tāmes izmaksas 0 euro Tāme sastādīta 2020.gada 3.decembrī

laika 

norma 

(c/h)

darba 

samaksas 

likme 

(euro/h)

darba 

alga

būvizstrādā-

jumi
mehānismi kopā

darbietilpī-

ba (c/h)
darba alga

būvizstrādā-

jumi
mehānismi summa

1 Stalažu uzstādīšana

2 Stalažu piegāde, montāža, demontāža m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Stalažu noma, 2 mēneši m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Drošības torņa uzstādīšana

5 Drošības torņa piegāde, montāža, demontāža kompl 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Drošības torņa komplektā ar atsaitēm noma, 2 mēneši kompl 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Skārda seguma un dzegu (karnīžu) nomaiņa

8 Skārda seguma demontāža m2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 griešanas diski D125 gab 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Lāseņa montāža valcprofila aizkabei m 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 lāsenis m 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 skrūves gab 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Jumta seguma profilēšana m2 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Jumta seguma ieklāšana ar valcprofīlu portikam m2 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15
valcprofils, Zn, 0,6mm,

cinka pārklājuma klase 350
m2 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 klemmeri gab 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 skrūves klemmeriem gab 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Jumta vējmalu apdare ar skārdu m 8,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 skārda vējmala m 8,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Jumta-sienas pieslēguma iestrāde m 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 pieslēguma detaļas m 9,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 dībeļskrūves gab 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lokālā tāme Nr.1

Varakļānu muižas kapličas - kapelas jumta seguma nomaiņa

Nr.p

.k.
Kods Būvdarbu nosaukums Mērvienība Daudzums

Vienības izmaksas Kopā uz visu apjomu



laika 

norma 

(c/h)

darba 

samaksas 

likme 

(euro/h)

darba 

alga

būvizstrādā-

jumi
mehānismi kopā

darbietilpī-

ba (c/h)
darba alga

būvizstrādā-

jumi
mehānismi summa

Nr.p

.k.
Kods Būvdarbu nosaukums Mērvienība Daudzums

Vienības izmaksas Kopā uz visu apjomu

23 Jumta kāpņu montāža m 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 jumta kāpnes m 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 Jumta seguma profilēšana kupolam m2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Kupola iestrāde ar skārdu m2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27
valcprofils, Zn, 0,6mm,

cinka pārklājuma klase 350
m2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 klemmeri gab 1212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 skrūves klemmeriem gab 2420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Karnīzes apdare ar skārdu m 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 skārda 0,6mm karnīze, Zn m 190,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 dībeļskrūves gab 1068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33
Ūdensnecaurlaidīga krusta un skārda lodes 

izgatavošana (zem krusta)
gab 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 materiāli kompl 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Mūra apdares atjaunošanas darbi

36
Fasādes notīrīšana, mazgāšana ar augstspiediena 

strūklas mazgātāju
m2 83,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 Apmetuma atjaunošana (20% no kop.apjoma) m2 16,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 kaļķa apmetums Sakret HML-4 25kg 13,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 Fasādes špaktelēšana m2 83,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 kaļķa špaktele Sakret HML-1 25kg 21,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Fasādes gruntēšana m2 83,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 silikāta gruntskrāsa Sakret KS G l 16,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Fasādes krāsošana, 2 reizes m2 83,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 silikāta krāsa Sakret KS Exterior l 41,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Zibensaizsardzības sistēmas montāža

46 Zibensaizsardzības sistēmas montāža m2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 Cinkots zemējuma elektrods D-20mm, L-1500mm gab. 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 Cinkota metāla stieple, D-10mm m 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Zemējuma spaile SE-15 gab. 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 Alumīnija stieple D-8mm m 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 Stieples stiprinājums pa jumta kori 132 K-VA gab. 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Stieples stiprinājums pa jumtu 177 55 KL gab. 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Krustveida nozarspaile 249 8-10 ALU gab. 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Stieples vertikālais stiprinājums 113 B-Z-HD gab. 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



laika 

norma 

(c/h)

darba 

samaksas 

likme 

(euro/h)

darba 

alga

būvizstrādā-

jumi
mehānismi kopā

darbietilpī-

ba (c/h)
darba alga

būvizstrādā-

jumi
mehānismi summa

Nr.p

.k.
Kods Būvdarbu nosaukums Mērvienība Daudzums

Vienības izmaksas Kopā uz visu apjomu

55 Stieples stiprinājums pa jumtu 177 20 KL gab. 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 Stieples stiprinājums 2760 20 FT gab. 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 Uzgalis 1819 20BP gab. 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 Antikorozijas  lentas uzklāšana m 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59
Zemējuma kontūra pretestības mērīšana, atskaites 

sagatavošana
obj 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sagatavoja: arhitekte J.Kostina

sert.Nr. 1-00544

Tiešās izmaksas kopā, t.sk. darba devēja sociālais nodoklis (24.09%)


	Varakļānu RKB-1 apliecinājuma karte FINAL.pdf
	Ozolmuižas baznīcas apliecinājuma karte - FULL.pdf
	Kooperatīva 4 apliecinājuma karte - 23.09.2020 var.4.pdf
	Kooperatīva 4 apliecinājuma karte - 17.08.2020 var.2.pdf
	Kooperatīva 4 apliecinājuma karte.pdf
	Apliecinājuma karte Daugavpils, Jātnieku 95.pdf
	Z.gr. Jatnieku 95 Daugavpils.pdf






	Varakļānu RKB-2 namīpašuma kartīte.pdf
	CCF_0448.pdf

	Zemesgrāmata.pdf
	Varakļānu RKB-1 apliecinājuma karte FINAL.pdf
	Varakļānu RKB-1 apliecinājuma karte FINAL.pdf
	Varakļānu RKB-1.pdf
	Varakļānu RKB-1.pdf
	Varakļānu RKB-1_Optimized.pdf

	Varakļānu RKB-2 namīpašuma kartīte.pdf
	Varakļānu RKB-2.pdf
	Varakļānu RKB-2 apliecinājuma kartes BA, T.pdf
	Varakļānu RKB-2 apliecinājuma karte temp.pdf
	Varakļānu RKB-2 AR-1
	Varakļānu RKB-2 AR-2
	Varakļānu RKB-2 ZA-3
	Varakļānu RKB-2 DOP-4


